
,
•

�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 17.10.2021 
HOTĂRÂREA NR. 60 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
17.10.2021; 

În confonnitate cu Legea Educaţi.ei Naţionale nr.1/2011, cu mcx:lificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificaţ şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă suspendarea cursurilor prin prezenţă fizică şi intrarea în sistem online conform 
Ordinului comun 5338/2015/2021 modificat prin Ordinul comun 5349/2041/06.10.2021 pentru 
următoarele unităţi şcolare din judeţul Ilfov: 

Şcoala Gimnazială Nr. 2 Creţeşti Vidra cu structura Grădiniţa Nr. 3 Creţeşti Vidra 
(conform anexei nr. 16092/15.10.2021). Comunică dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 
Liceul Teoretic „Alexandru Rosetti" Vidra cu structurile arondate (conform anexei nr. 
16107115 .10.2021 ). Comunică dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 
Grădiniţa Nr. 1 Dobroeşti, structură a Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Dobroeşti (conform anexei 
nr. 16122/15.10.2021 ). Comunică dl. Iordache Titel, inspector şcolar. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

J� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


